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
полный безлимит от 450 р/мес.

Тел. 8-951-925-70-20

Р
е

к
л

а
м

а

ÎÎÎ «Ïåðìñêèé Öåíòð Ñåðòèôèêàöèè»

ËÅÑÎÂÎÇ ÊÌÓ     ÃÁÎ
è äð.ÑÀÌÎÑÂÀË     ÝÂÀÊÓÀÒÎÐ

èçãîòîâëåíèå äóáëèêàòîâ ÃÎÑ íîìåðîâ

8 (342) 288-02-88;   8 908 252 19 79

ÎÔÎÐÌÈÒ ÏÅÐÅÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ ÀÂÒÎ

• Все виды животных
• Срочные вопросы

К Р У Г Л О С У Т О Ч Н О

• стерилизация кошки
1900 руб.

• кастрация кота
800 руб.

г. Добрянка, ул. Почтовая, 8
(у военкомата) 16.00-19.00

выходной: воскресенье

8-902-838-99-27
Ëèöåíçèÿ ¹ Ã 627216,ÈÍÍ 591400080540

с марта по апреля1 31

2500

1000

Р
е
к
л

а
м

а

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ

ВЕСЕННЯЯ АКЦИЯ
«МАРТОВСКИЙ КОТ»:

Реклама

16 марта (суббота)
ЦТиД п. Полазна с 10:00 до 13:00

Кировская обувная фабрика
принимает ОБУВЬ

на РЕМОНТ
и РЕСТАВРАЦИЮ

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 15, 3/6, 
58, 3 кв.м., утеплённая, комнаты 
изолированы, сан. узел раздель-
ный, большая кладовка, лоджия 6 
м. застеклена. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел.: 8-908-252-81-33; 8-919-
450-82-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 5/5, сде-
лан ремонт, межкомнатные две-
ри новые, стеклопакеты, лоджия 
– стеклопакет. Или МЕНЯЮ на 
КВАРТИРУ в г. Перми, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-982-477-37-
07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 92, 66 кв.м., 
8-й этаж, комнаты изолированные, 
встроенная кухня, ремонт. Цена 1 
млн 950 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 92, окна 
пластик, сантехника новая, новые 
межкомнатные двери, гардероб-
ная, душевая кабина, встроенный 
кухонный гарнитур c техникой. 
Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14. 

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 4/9, 
61 кв.м., на берегу р. Кама, ремонт, 
стеклопакеты, ламинат, кухня и ко-
ридор - плитка, встроенная кухня, 
электроплита, встроенный шкаф - 
купе, большая лоджия. Цена 1 млн 
950 тыс. руб. Тел. 8-902-476-54-09.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 17, моск. 
проект, 9/9, 65 кв.м., окна пластик, 
балкон застеклён, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 28, 5-й этаж, 
отличный ремонт. Цена 2 млн 250 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 3 мкр-н, ул. Победы 10/1, 
лен. проект, 1 этаж, ремонт, тихий 
подъезд, рядом детский сад, шко-
ла, магазины. Торг. Тел.: 8-950-

474-10-69; 8-912-880-58-86.
•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-

брянке, ул. В.Войны, 10, 5/9, 66,7 
кв.м., на берегу р. Камы, кап. вло-
жений не требует. Тел. 8-982-492-
03-62.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 36/1, 3/5, 58,7 
кв.м., стеклопакеты, натяжные по-
толки. Тел. 8-951-929-21-37.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, индивидуаль-
ная планировка, 69 кв.м., 3-й этаж, 
с мебелью, техникой, сауна. Цена 
2 млн 850 тыс. руб. Тел. 8-902-807-
61-70.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 71, 63 кв. 
м, 3/5, перепланировка, состояние 
отличное. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Л. Чайкиной, 19, в хо-
рошем состоянии. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ с вашей 
доплатой. Цена 1 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 73/1, 5-й 
этаж, камаз. проект. Цена 1 млн 
790 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, район школы №2, камаз. 
проект, состояние отличное, хоро-
ший ремонт. Собственник. Цена 2 
млн руб. Тел. 8-919-718-88-70.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 82/2, камаз. 
проект, 5-й этаж, рядом школа №5, 
д/сад, стеклопакеты, ламинат, два 
балкона. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с вашей допла-
той. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Сю-
зёва, мкр-н Комарово, недостро-
енный, два этажа, цокольный этаж 
без внутренней отделки, высота 
2,2 м., электричество в доме, ря-
дом центральное водоснабжение, 
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
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Трудовая, 15,5 кв. м, вода, 
газ рядом, временный дом. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Сюзёва, 15 соток, вода, ого-
рожен, ровный, сухой, газ рядом. 
Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 6 соток. Цена 
280 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 14 соток, 
ИЖС, огорожен, электричество. 
Или МЕНЯЮ на другую НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 13 соток, 
ИЖС, свет. Цена 420 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 6 га, доступность обще-
ственного транспорта, электриче-
ство. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шемети, 
15 соток. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шемети, 
15 соток. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-
Лёнва, 6 и 18 соток, первая линия 
от р. Кама. Тел. 8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ярино, 
28 соток, под ИЖС, есть разреше-
ние на строительство, все комму-
никации, газ подведён к участку, 
возможна оплата мат. капиталом. 
Цена 100 тыс. руб. Тел.: 8-902-647-
66-76, 8-950-451-23-33.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ 
«Тюсь», вторая линия от воды, 
разработан, все посадки, летний 
водопровод. Тел. 8-902-474-56-81.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ в д. 
Завожик, 12 соток, отмежёван, раз-
работан, свет, вода. Цена 100 тыс. 
руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 8-902-
647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Задобрянка, ул. Ипанова, 
37, 10 соток. ИЖС, водопровод, 
свет, подведён газ, фундамент 5х6 
м, сарай 5х4 м. Цена 1 млн 500 
тыс. руб., торг. Тел.: 8-908-257-20-
52, 8-951-689-11-07. 

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Жукова, 25, 11 соток, ров-
ный, ИЖС, без строений, подведён 
газ. Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел.: 
8-902-647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 Земельный УЧАСТОК возле д. 
Ярино, 6,2 га, ЛПХ, ровный, разме-
жёван, рядом трасса. Документы 
готовы, собственник. Тел. 8-912-
491-97-49.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Никифо-
рово, собственник. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК первая ли-
ния автотрассы Полазна – Чусо-
вой, 255 соток. Цена 470 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на АВТО или ТРАК-
ТОР с вашей доплатой. Тел. 8-919-
475-01-52.



•	 ЩЕНКА кавказкой овчарки возраст 
один месяц, окрас чёрно-серый. 

•	 В г. Добрянке. Недорого. Тел. 
8-919-442-83-91.

•	 КОМНАТУ; КВАРТИРУ; ДОМ. Сроч-
но. Тел. 8-342-278-38-93.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке. Не дороже 900 тыс. руб. 
Тел. 8-992-237-39-73.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, не выше 3-этажа, комнаты 
изолированные. Тел. 8-950-454-
78-47.

•	 РЕЗИНУ летнюю R 16, 205, 55. 
Тел. 8-950-442-25-43.

 

•	 КОМНАТУ в блоке, в г. Добрянке, 
р-н Налоговой, 3/5, стеклопакеты, 
ремонт, на 1-комнатную КВАРТИ-
РУ с доплатой, любой проект. Тел. 
8-992-216-73-07.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, 12,9 кв.м. на САД в СНТ 
«Юбилейный» или «Лежгиха». 
8-908-263-13-81.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект на 1-ком-
натную КВАРТИРУ или ПРОДАМ. 
Тел.8-992-235-12-09.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел. 8-908-244-50-
72.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы 29, 5/5, сделан 
ремонт, окна, лоджия – пластик, 
межкомнатные двери новые на 
КВАРТИРУ в г. Перми, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-982-477-37-
07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ лен. проект, с ва-
шей доплатой 400 тыс. руб. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 71, перепла-
нировка, косметический ремонт, на 
2-комнатную КВАРТИРУ с допла-
той 500 тыс. руб. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, 17 кв.м., частично с мебе-
лью, на длительный срок. Цена 6 
тыс. руб. Тел. 8-902-832-23-20.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
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